令和５年６月１６日

保護者 様

(長子配付）

                            武雄市立西川登小学校

                            校 長  樋渡 正

育友会長 島川 隆之

授業参観（ふれあい道徳）・1年生給食試食会のお知らせ

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり授業参観（ふれあい道徳）を計画しています。皆様には公私ともに

ご多用とは思いますが、ぜひご来校いただき、子どもたちの活動を参観いただきますよう

ご案内いたします。

記

１ 日 時   令和５年７月１２日（水）

２ 場 所   西川登小学校 各教室等

３ 内 容

（１） 授業参観 （全学年） 道徳授業

・４校時（各教室）１１：１５～１２：００

（２） 1年生給食試食会（希望者）

※ 別途、給食試食会の案内をご覧ください。

４ その他

 ・マスクの着用は、任意となっています。

 ・発熱や体調の悪い場合は、来校を控えてください。